Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 03 giugno 2017 gully - H- Paregg. SBK1 03 _06 2017
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:21:14.624 01:31.013 1) 17:10:55.384 01:35.648
1- ALIPRANDI CLAUDIO-OVER 1) 17:10:37.830  01:30.435 9) 17:22:45.817  01:31.193 2) 17:12:20.879  01:34.495
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 17:12:08.654 01:30.824 10) 17:24:16.898 01:31.081 3) 17:14:08.869 01:38.990
1) 17:10:47.790  01:34.963 3) 17:13:39.023 01:30.369 4) 17:15:43.503 01:34.634
2) 17:12:23211  01:35.421 4) 17:15:00.207  01:30.184 2/~ CONTIGABRIELE 5) 17:17:18.734  01:35.231
3) 17:13:59.104 01:35.893 5) 17:16:40.177 01:30.970 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:18:52.304 01:33.570
4) 17:15:34.524  01:35.420 6) 17:18:11.422  01:31.245 1) 17:10:58.564  01:38.956 7) 17:20:26.752  01:34.448
> GALVAGNI ALDO 7) 17:19:42.211 01:30.789 : 8) 17:22:01.838 01:35.086
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:21:13.608 0131387 Zéirocgr’\allz(;zirc:rrll\gATTiSmpo Giro %) 17:23:35.105 oLsa2s
1) 17:11:02.859  01:38.367 9) 172245254 01:31.646 1) 17:11:06.241  01:39.757 10) Lr2eL06 - oLsAsT
10) 17:24:17.847  01:32.593 2o =9
2) 17:12:41.363 01:38.504 2) 17:12:44.390 01:38.149 60 - TERZIANI ALESSIO
3) 17:14:18.555 01:37.192  19-D'AMICO GIAMMARIA 3) 17:14:23.383 01:38.993 Giro Oradel giomo  Tempo Giro
4) 17:15:54.883  01:36.328  Gjrg Oradel giono  Tempo Giro 4) 17:16:00.787  01:37.404 1) 17:10:35.007  01:28.520
5) 17:17:31.009  01:36.126 1) 17:10:38.596  01:30.758 5) 17:17:39.134  01:38.347 2) 17:12:03.258  01:28.251
6) 17:19:06.194  01:35.185 2) 17:12:09.798 01:31.202 6) 17:19:17.553 01:38.419 3) 17:13:31.432 01:28.174
7) 17:20:41.384  01:35.190 3) 17:13:40.398  01:30.600 7) 17:20:55.450  01:37.897 4) 17:14:59.665  01:28.233
8) 17:22:16.881  01:35.497 4) 17:15:11.131  01:30.733 8) 17:22:33.189  01:37.739 5) 17:16:27.988  01:28.323
9) 17:23:52.282  01:35.401 5) 17:16:41.787  01:30.656 9) 17:24:10.491  01:37.302 6) 17:17:55.825  01:27.837
10) 17:25:27.694  01:35.412 6) 17:18:12.592  01:30.805 7) 17:19:24.450  01:28.625

7) 17:19:43.067  01:30.475 oo  MARGUTTILUCA

4 - BUZZONI MAURIZIO-OVER . . .
8) 17:21:13.729 01:30.662 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘67 - TEGNER MIRCO-OVER 50

Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:22:45.368 01:31.639 1) 17:10:50.815 01:36.966 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:10:44.157 01:34.552 10) 17:24:16.216 01:30.848 2) 17:12:27.349 01:36.534 1) 17:10:43.310 01:32.569
2) 17:12:17.095  01:32.938 3) 17:14:03.479  01:36.130 2) 17:12:15.831  01:32.521
3) 17:13:50.529 01:33.434 23 . CREPALDI MICHAEL 4) 17:15:39.530 01:36.051 3) 17:13:48.014 01:32.183
4) 17:15:24.008  01:33.479  Gjo Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:17:15.618  01:36.088 4) 17:15:20.490  01:32.476
5) 17:16:56.839  01:32.831 1) 17:10:52529  01:37.070 6) 17:18:51.852  01:36.234 5) 17:16:53.292  01:32.802
6) 17:18:29.209  01:32.370 2) 17:12:29.510  01:36.981 7) 17:20:27.429  01:35.577 6) 17:18:26.454  01:33.162
7) 17:20:01.924 01:32.715 3) 17:14:07.022 01:37.512 8) 17:22:02.304 01:34.875 7) 17:19:59.587 01:33.133
8) 17:21:34.404 01:32.480 4) 17:15:43.062 01:36.040 9) 17:23:37.398 01:35.094 8) 17:21:32.358 01:32.771
9) 17:23:06.308 ~ 01:31.904 5) 17:17:19.992  01:36.930 10) 17:25:12.735  01:35.337 9) 17:23:05.026  01:32.668
10) 17:24:38.471  01:32.163 6) 17:18:56.372  01:36.380 10) 17:24:38.129  01:33.103

47 - GIURLANDA ANTONIO

7) 17:20:33.775 01:37.403
Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘72 - ANTONUCCI GIGI

8) 17:22:10.536 01:36.761

9 - CREVENNA SIMONE

Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:23:47.320 01:36.784 1) 17:11:03.604 01:38.258 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:10:43.909  01:33.483 10) 17:25:28.300  01:40.980 2) 17:12:42.151  01:38.547 1) 17:10:45.822  01:34.497
2) 17:12:16.510  01:32.601 3) 17:14:119.166  01:37.015 2) 17:12:19.592  01:33.770
3) 17:13:49.269 01:32.759 26 - CROCCO MATTIA 4) 17:15:55.408 01:36.242 3) 17:13:54.734 01:35.142
4) 17:15:21.239 01:31.970  Gjro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 17:17:35.355 01:39.947 4) 17:15:29.448 01:34.714
5) 17:16:54.809  01:33.570 1) 17:10:39.474  01:30.895 6) 17:19:12.628  01:37.273 5) 17:17:04.222  01:34.774
6) 17:18:28.061  01:33.252 2) 17:12:10.317  01:30.843 7) 17:20:49.256  01:36.628 6) 17:18:39.025  01:34.803
7) 17:20:00.811  01:32.750 3) 17:13:41.532  01:31.215 8) 17:22:26.087  01:36.831 7) 17:20:13.508  01:34.483
8) 17:21:33.612  01:32.801 4) 17:15:11.600  01:30.068 9) 17:24:03.961  01:37.874 8) 17:21:49.563  01:36.055
9) 17:23:05.885  01:32.273 5) 17:16:42.805  01:31.205 9) 17:23:25.961  01:36.398
10) 17:24:37.891  01:32.006 6) 17:18:13.420  01:30.615 40~ PULICIMORRIS 10) 17:25:04.827  01:38.866

7) 17:19:43.611 01:30.191 Giro Ora del giorno Tempo Giro

13 - PIANTONI EROS ‘76 - MANTEGAZZA MARCO

R065 Stampato 03/06/2017 alle ore 17:51:38 mc.it Timing System - Page 1 of 2
Direttore gara

Responsabile cronometraggio
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Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 03 giugno 2017 gully - H- Paregg. SBK1 03 _06 2017
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:16:00.309 01:37.623 4) 17:15:00.319 01:28.462
1) 17:10:37.454  01:30.503 5) 17:17:38.516  01:38.207 5) 17:16:28.633  01:28.314
2) 17:12:08.339  01:30.885 6) 17:19:15.976  01:37.460 6) 17:17:57.366  01:28.733
3) 17:13:39.730  01:31.391 7) 17:20:53.915  01:37.939 7) 17:19:26.177  01:28.811
4) 17:15:10.365  01:30.635 8) 17:22:32.032  01:38.117 8) 17:20:56.395  01:30.218
5) 17:16:40.922  01:30.557 9) 17:24:10.299  01:38.267 9) 17:22:27.575  01:31.180
6) 17:18:11.898  01:30.976 10) 17:23:57.405  01:29.830
7) 17:19:42.500  01:30.692 229~ LOBELLO MARCO
8) 17:21:13.406 01:30.816 Giro Oradel giorno  Tempo Giro Giro piti veloce
9) 17:22:44.194  01:30.788 1) 17:11:01.691  01:37.665 01:27337'60;3%? NIALESSIO
10) 17:24:15.783  01:31.589 2) 17:12:38.397  01:36.706 Velocita media : 145 Km/h
3) 17:14:14.084  01:35.687
81 - RODRIGUES FABIO 4) 17:15:49.748  01:35.664 B
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 17:17:24.596  01:34.848 03/0;);‘2'3'1079;";:39:00
1) 17:11:02.210  01:39.037 6) 17:18:59.455  01:34.859 _
2) 17:12:41.272  01:39.062 7) 17:20:34.311  01:34.856 Fine gara
03/06/2017 17:26:36
3) 17:14:20.231  01:38.959 8) 17:22:09.556  01:35.245
4) 17:15:58.057  01:37.826 9) 17:23:44.167  01:34.611

5) 17:17:36.215 01:38.158 10) 17:25:18.906 01:34.739
6) 17:19:14.280 01:38.065

7) 17:20:51.540  01:37.260 000 - PERNICE DENIS

8) 17:22:29.317 01:37.777 Giro Ora del giorno Tempo Giro

9) 17:24:08.184  01:38.867 1) 17:11:01.427  01:38.779
2) 17:12:43.167 01:41.740

84 - MANFROI MANUEL 3) 17:14:21.549 01:38.382
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:15:59.806 01:38.257
1) 17:11:01.277 01:37.484 5) 17:17:38.280 01:38.474
2) 17:12:40.442 01:39.165 6) 17:19:17.363 01:39.083
85 - PEGNI ENZO 614 - MALAVASI FLAVIO-OVER
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:10:51.807 01:37.059 1) 17:10:44.887 01:33.747
2) 17:12:28.299 01:36.492 2) 17:12:18.578 01:33.691
3) 17:14:04.904 01:36.605 3) 17:13:51.897 01:33.319
4) 17:15:41.149 01:36.245 4) 17:15:25.798 01:33.901
5) 17:17:17.423 01:36.274 5) 17:16:59.554 01:33.756
6) 17:18:53.455 01:36.032 6) 17:18:33.743 01:34.189
7) 17:20:29.438 01:35.983 7) 17:20:07.995 01:34.252
8) 17:22:05.304 01:35.866 8) 17:21:41.522 01:33.527
9) 17:23:41.400 01:36.096 9) 17:23:15.348 01:33.826

10) 17:25:17.146 01:35.746 10) 17:24:49.594 01:34.246

94 - NIGGLI MARCO 672 - VIETTI DORIANO
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:11:04.137 01:38.427 1) 17:10:35.521 01:28.693
2) 17:12:43.696 01:39.559 2) 17:12:03.558 01:28.037
3) 17:14:22.686 01:38.990 3) 17:13:31.857 01:28.299
R065 Stampato 03/06/2017 alle ore 17:51:38 mc.it Timing System - Page 2 of 2

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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